AVENIDA ACESSO RODOVIÁRIO Nº 3600 QUADRA 011 LOTE M-01

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DA SERRA Cidade/UF: Serra - ES

CEP: 29161376 Telefone: (38) 3214-2111

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
12.477.490/0002-81

Dados Bancários
Banco:   Conta: -
Agência: -  
   

Valor: 1.011.059,00

Um milhão, onze mil e cinquenta e nove reais

Histórico:

Valor empenhado à LIDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, referente despesa com aquisição
de 301 (trezentos e um) computadores do tipo desktop de configuração intermediária para o Crea-RS, conforme
Adesão (carona) à ata de registro de preços nº 07/2025 gerenciada pelo MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA
INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS via Pregão Eletrônico 90.001/2025 - Registro de preços para aquisição